
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ К ОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг Ш / £ У

{Іро надання дозволу на укладення ~] 
договору довічного утримання з

Розглянувши заяву про надання їй дозволу на укладення
договору довічного утримання з яка мас право власності на
житловий будинок 1 а з господарськими будівлями по вулиці Говорова міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області (договор купівлі-продажу від 02.12.1986 № 2-3749) та земельну 
ділянку (кадастровий номер 1211000000:07:251:0036). площею 0.1 га. яка розташована за 
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг. вулиця будинок , де право
користування житловою площею мас малолітня підопічна дитина

року народження, керуючись сг.ст.29,71.310.744 Цивільного кодексу 
України, ст.ст. 17,18 Закону України «Про охорону дитинства», Законом України «Про захист 
персональних даних», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Дати дозвіл на укладення договору довічного утримання з
при умові збереження права користування жилим 

приміщенням будинку 1 а по вулиці Говорова міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області за малолітньою дитиною 
року народження.

2. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення 
н аби рас чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення 
його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не 
передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в 
порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

3. Дане рішення'діє протягом шести місяців з дати його прийняття.

Сергій КУШ Н ІР

Олена М ІЩ УК

І олова районної у місті ради ч

Згідно з оригіналом (  §.2 
Завідувач загального, Ь Н й Й  
21.02.2024 ЧІДД!Л


